Liber

Terminus

48 **V**icissim pro isto loco siue e dulo siue eomio no pin
 lassim non memoe sim uspi apud Ciceronem
 ac **U**mbrianum + sic maximos quosq aur
 tores usq pro secundo loco siue e diuesib siue e con
 trario **V**icissim tantum semel neqz ita aperte videtur
 usq pro mutem et mutuo quod possit videtq viciissim
 expectantur quod mutatus est suetimus + alii plures
 Cicerone semper qz ego quidem siam st id accipere ab alios
 viciissimq reddetur **V**icissimq sed ego admiracione qua
 dam dicitur eius ille viciissim opinione fuisse nonnu
 illa qm de moribus meis habeat me dilexit fidem **U**
 mutem
 mutuo
 49 **E**tilia et videlicet videtur significare id quod
 certe sed viciissim habent + premissum per
 amaritudinem quendam cum derisa per mutam
 de Apud **V**icissimum **E**tilia is superis labor e
 et apud **T**herentium id populus curat sicut et apud **A**u
 ulianum hoc videtur expectasti et ne capnosum esse
 officio tuo maius redisse ex industria tempus tribuisti
 Non unquam siue hoc amaritudinis de Apud **C**icero
 Sed est videlicet viciissim quendam calamitatum vici
 es et nouissime in sicorem vota ipsa **V**icissim Non
 unquam pro istis sicut sicut ponit quidem non unquam et
 ante vel siue relatio et huius fere sunt modi **V**icissim huius

duabus dicentibus apud doctissimos Apud quos vixit
 pueros illum vixit viciissimum modum quom ea que
 consilii dicitur sunt per singula postea exponimus quale
 est quatuor sunt viciissim sicut vel videlicet prudentia
 iusticia fortitudo modestia?

L Aurenii Velle Cuius Romanam Alexan
 drarum Maiorum Secundus Liber explicat
 Incipit Terminus sicut

Vicissim proxime triquaginta digestorum
 libros ex pteritis inis consilio
 volumibus excerptos + relege tunc
 liberum tunc ut quodam cum admira
 non pinus quod nescias viciissim sicut
 genia ne in genias prudentia au
 equitas siuea rerum an equis dicit
 mias preter + maiore laudi danda

esse videtur deinde qz hoc ipa ita in dno quoqz illozom oia
 sunt ex pteia + pteia ut vehementer quem tu pferend
 putes Cuius simile quoddam ut de viciissim tunc pteia que
 ad nos pinet duram exilis Cicerone admirare sicut a
 Que tunc a plibus stant omis tamen ab uno eodiqz au
 dicit dicitur si psonas sicut ab uno Cicerone siue
 videtur ita vici ut sententia carat qz ipa dicitur ubi
 qz su qz est simlis quod ego magis in iustitiam est
 aduicandum qz illi eodem etate tunc extiterit in eodem
 quasi ludo ac stola iustitiam tunc do ut se enim sicut di
 tant licet omis pro Cicerone deoqz quibusdam vici ab
 eo diffites quales omis usq a **V**icissim atqz lino siue
 Nam decem **V**icissim ac **M**un siue nihil erat Sed
 atqz **M**un viciissim et pteia illi quidem vici consilii
 quales quatuor in eloquendo fuerit videtur non possunt
 videtur quippe quorum nihil sicut huius aut qui inter
 natus viciissim nihil est mea sententia quod addi adun
 ne posse videtur non tam eloquente quam quidem materia